יש לציין, כי עדיין עומדות לעוררים הזכות להגיש תביעה מתוקנת לפיצויים, באשר תוכנית הר/ 1900 אושרה ב- 04.09.03, וזכות זו עומדת להם תוך שלוש שנים מיום תחילת תוקפה של התוכנית. על כן, מכל הנימוקים שהעלינו לעיל, אנו דוחים את הערר, תוך התחשבות בעוררים, שאף שילמו אגרה בגין הגשת הערר- החלטנו שלא להטיל על העוררים הוצאות בגין דחיית הערר.

ההחלטה התקבלה פה אחד בישיבה מס' 45/05 מיום ב' בסיוון תשס"ה - 9 ביוני 2005.

(-)

עפרה פרידמן, עו"ד
יו"ר ועדת הערר
מחוז תל אביב

(-)

אורית יואבי
מזכירת ועדת הערר
מחוז תל אביב